Cena nájmu (nájomné) je stanovená dohodou vo výške určenej podľa ods. 2 

tohto článku.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude nájomné hradiť nasledovným 
spôsobom:  

a) za mesiac apríl – december 2015 nájomca uhradí prenajímateľovi mesačné 
nájomné vo výške 3 319,40 € (slovom: tritisíctristodevätnásť eur 
a štyridsať centov) + DPH podľa aktuálnych právnych predpisov, 

b) za nasledujúce mesiace počas doby nájmu počnúc mesiacom január 2016 
bude nájomca prenajímateľovi hradiť mesačné nájomné vo výške vo 

1.659,70 €c (slovom jeden tisíc šesťstopäťdesiatdeväť eur a sedemdesiat 
centov) +DPH podľa aktuálnych právnych predpisov.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že výška mesačného nájomného bola stanovená 
s prihliadnutím na predpokladaný skutočný objem laboratórnych vyšetrení 
pacientov hradených prostredníctvom zdravotného poistenia, vykonaných